
AKTIV 2014
1. 12. 2014 - 2. 12. 2014

Hotel Santon
Přístavní 38, 635 00 Brno

legislativa v oblasti BOZP

technická normalizace

automatické technologické linky

povinnosti zaměstnavatele

pracovní úrazy

odškodnění

úrazové pojištění

manipulační vozíky

řetězové pily

chemické látky

novinky

odborné setkání certifikovaných 
osob a kvalifikovaných specialistů 
v oblasti BOZP



9:00 Prezentace účastníků

9:30	 Zahájení	a	organizační	pokyny 
 Zpráva o činnosti COP

10:00 Aktuální	stav	legislativy	v	oblasti	BOZP (Ing. Mráz) 
 Technická	normalizace	-	informace	o	nových	normách (p. Červený)

11:30 Automatizované	technologické	linky	a	poznatky	z	inspekční	činnosti 
 (p. Červený)

12:30 Oběd

Sp
ol
eč
ně

SE
K

CE
 A

Be
zp
eč
no
st
	p
rá
ce

SE
K

CE
 A 14:00 Povinnosti	zaměstnavatele	při	výkonu	prací	konaných	mimo	pracovní 

	 poměr	- dohoda o pracovní činnosti, dohoda o provedení práce 
 (Judr. Komárková)

 - povinnosti při vzniku a skončení
 - povinnosti v oblasti BOZP (školení, OOPP, zdravotní způsobilost)
 - pracovní úrazy, odškodňování

15:00	 Úrazové	pojištění	zaměstnavatele,	likvidace	pracovních	úrazů 
 (Bc. Kreysová)

15:45 novinky	v	r.	2015,	plán	BOZP	a	činnost	koordinátora 
	 dle	zákona	č.	309/2006	Sb.	a	NV	č.	591/2006 
 (Bc. Mílek)

16:30 diskuze, závěr

1.12.
M
an
ip
ul
ač
ní
	v
oz
ík
y

SE
K

CE
 B 14:00 Legislativa	v	oblasti	činnosti	Instruktorů	a	Zkušebních	komisařů	OMV 

 (Ing. Mráz)

14:45 Bezpečnost	provozu	a	obsluhy	manipulačních	vozíků 
 (Ing. Kysela)

 - rizika
 - pracovní úrazy
 - legislativa

15:45 Manipulační	motorové	vozíky	v	SR 
 (p. Vlček, Ing. Helbich)

 - legislativa
 - nová norma

16:30 diskuze, závěr

AKTIV 2014



2.12.

Ře
tě
zo
vé
	p
ily

SE
K

CE
 C 13:30	 Preventista	rizik	spojený	s	obsluhou	řetězové	pily 

 (Ing. Radvan)
 - školení
 - test

18:00 závěr

Sp
ol
eč
en
sk
ý	
ve
če
r

SE
K

CE
 A

 +
 B Po řadě přednášek by také měla následovat příležitost k odpočinku, proto 

jsme pro Vás připravili společenský večer, kde se budete moci setkat se všemi 
účastníky v neformální atmosféře.

K poslechu a tanci Vám zahraje skupina	Dolce	Vita. Můžete se také těšit na 
dvě vystoupení břišní	tanečnice	Afsany, která Vám předvede orientální tance 
v tradičním i moderním stylu.

Občerstvení formou bufetu je zajištěno a k ochutnání jsou připravena 
vína	z	moravských	vinic.

18:30 Zahájení

24:00	 Závěr

Sp
ol
eč
ně

SE
K

CE
 A 9:00 Chemické	látky	a	jejich	značení 

 (Ing. Konečný)

10:00	 Novinky	v	oblasti	ochrany	zdraví	při	práci 
 (RNDr. Marek)

12:00 závěr

in
fo
rm
ac
e

ub
yt
ov
án
í Uzávěrka přihlášek: 24. 11. 2014

Účastnický poplatek: 2 880 Kč (vč. DPH)

Ubytování:  zvýhodněná cena v hotelu Santon - promokód AKTIV 2014 
  pokoj 1/1 - 1 169 Kč, pokoj 1/2 - 1 386 Kč  

  rezervace : +420 546 124 444, info@santon.oreahotels.cz 
   ON-LINE na www.santon.cz 
  

AKTIV 2014

mailto:info%40santon.oreahotels.cz?subject=rezervace%20ubytov%C3%A1n%C3%AD%20-%20AKTIV2014
http://www.santon.cz


www.szutest.cz/bozp

Vzdělávání	a	zkoušky	v	oblasti	BOZP:

Osoba odborně způsobilá v prevenci rizik

Koordinátor BOZP na staveništi

Kominík - revizní technik spalinových cest

Instruktor obsluhy motorových vozíků

Zkušební komisař obsluhy motorových vozíků

Specialista bezpečnosti práce a prevence rizik

Manager systému managementu BOZP

Interní auditor systému managementu BOZP

Lektor - školitel BOZP

Dana	Prášková
školení a certifikace osob

praskova@szutest.cz
+420 702 013 685
+420 541 120 359

Strojírenský	zkušební	ústav,	s.p.

Hudcova 424/56b
Brno 621 00

Česká republika
www.szutest.cz

http://www.szutest.cz/bozp
mailto:praskova%40szutest.cz?subject=

